
名称 普通寄付金

252,922,485

379,253,695

358,496,241

343,748,150

159,210,720

282,832,850

322,064,178

360,637,975

457,976,580

500,749,850

288,621,300

344,969,250

135,686,685

269,397,070

732,668,424

491,136,135

357,273,893

368,917,975

557,854,000

508,873,785

811,956,236

729,630,400

438,747,400

652,601,250

961,462,642

862,114,810

473,458,098

524,027,245

535,209,500

530,587,575

505,313,640

407,803,177

296,605,039

293,322,980

0

15,496,131,233

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.3

28.7

12.7

19.6

14.3

62.1

52.5

23.1

59.8

28.4

12.1

72.8

27.3

57.3

16.3

74.3

18.4

16.2

43.5

30.1

32.5

25.5

55.0

33.0

71.9

60.4

20.8

36.0

23.0

4.6

27.4

24.7

12.7

8.1

33.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

5,321

7,478

6,549

8,520

5,488

15,279

12,164

8,370

21,362

14,821

8,914

21,938

5,965

13,199

12,824

23,537

11,205

11,066

10,418

7,961

21,062

11,384

17,086

10,137

16,675

18,600

11,747

11,425

11,903

9,086

9,720

6,972

6,442

7,760

0

12,359

352,072,090

697,105,404

437,339,695

571,237,422

175,234,964

1,015,749,545

856,098,262

783,628,370

1,820,146,130

1,196,300,087

259,282,859

1,340,526,578

208,838,193

878,104,404

1,654,327,264

1,869,352,941

998,481,503

869,026,652

963,347,554

1,216,227,271

2,410,224,012

2,143,234,554

1,517,958,413

1,668,693,231

3,402,013,635

2,630,667,665

856,947,397

1,109,161,986

1,004,082,295

774,214,624

1,091,575,731

465,047,374

369,935,102

670,377,893

26,038,286

38,302,599,386

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

5,062,700

6,187,400

5,662,500

10,270,500

2,883,200

5,654,500

8,131,500

6,876,000

11,692,500

10,373,000

7,710,000

9,064,000

1,698,500

6,321,500

15,266,750

11,008,000

8,823,700

13,564,050

11,870,500

10,681,720

21,784,750

20,647,000

10,108,000

8,101,000

20,212,250

16,358,500

15,635,450

11,794,500

15,053,500

14,530,000

14,775,000

10,617,000

7,709,172

6,722,000

0

362,850,642

6,702,630

12,704,437

9,177,828

9,504,500

3,187,122

20,549,000

17,134,000

6,960,620

42,781,741

29,807,963

6,545,000

33,585,000

5,048,000

20,289,022

23,104,000

39,361,380

13,104,875

15,085,900

18,624,141

13,712,433

71,941,153

33,499,311

29,754,000

11,444,000

56,345,847

49,897,792

18,938,500

20,712,371

21,145,317

13,830,500

16,971,983

5,755,114

7,186,030

10,280,632

10,000

714,682,142

11,765,330

18,891,837

14,840,328

19,775,000

6,070,322

26,203,500

25,265,500

13,836,620

54,474,241

40,180,963

14,255,000

42,649,000

6,746,500

26,610,522

38,370,750

50,369,380

21,928,575

28,649,950

30,494,641

24,394,153

93,725,903

54,146,311

39,862,000

19,545,000

76,558,097

66,256,292

34,573,950

32,506,871

36,198,817

28,360,500

31,746,983

16,372,114

14,895,202

17,002,632

10,000

1,077,532,784

2,211

2,526

2,266

2,321

1,106

1,715

2,077

1,653

2,550

2,711

1,599

1,944

1,131

2,016

2,992

2,140

1,957

2,589

2,927

3,064

4,450

4,756

2,333

1,928

4,591

3,562

2,943

2,845

3,041

3,121

3,266

2,348

2,312

2,191

0

87,182

383

726

287

456

158

1,065

1,090

382

1,525

769

193

1,415

309

1,156

487

1,591

361

419

1,273

921

1,448

1,214

1,282

637

3,301

2,153

611

1,024

699

143

894

581

294

177

1

29,425

7

43

2

2

0

16

13

1

11

27

2

70

1

47

14

71

8

3

135

11

37

178

3

7

97

31

11

27

15

3

14

4

1

3

0

915

地区

604,994,575

1,076,359,099

795,835,936

914,985,572

334,445,684

1,298,582,395

1,178,162,440

1,144,266,345

2,278,122,710

1,697,049,937

547,904,159

1,685,495,828

344,524,878

1,147,501,474

2,386,995,688

2,360,489,076

1,355,755,396

1,237,944,627

1,521,201,554

1,725,101,056

3,222,180,248

2,872,864,954

1,956,705,813

2,321,294,481

4,363,476,277

3,492,782,475

1,330,405,495

1,633,189,231

1,539,291,795

1,304,802,199

1,596,889,371

872,850,551

666,540,141

963,700,873

26,038,286

53,798,730,619

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2016年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2770

2750

2660

2780

2650

2550

2790

2840

2580

2560

2690

2670

2680

2760

2600

2610

2620

2640

2710

2700

2800

2530

2570

2630

2740

2510

2720

2520

2730

2830

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

74.3

72.8

59.8

32.5

60.4

55.0

71.9

62.1

28.4

57.3

16.3

52.5

23.0

20.8

36.0

25.5

18.4

16.2

43.5

33.0

27.4

4.6

12.1

19.6

23.1

30.1

8.1

28.7

24.7

12.7

12.7

27.3

14.3

17.3

33.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,537

21,938

21,362

21,062

18,600

17,086

16,675

15,279

14,821

13,199

12,824

12,164

11,903

11,747

11,425

11,384

11,205

11,066

10,418

10,137

9,720

9,086

8,914

8,520

8,370

7,961

7,760

7,478

6,972

6,549

6,442

5,965

5,488

5,321

0

12,359

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

埼玉県東部

東京都西南部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

栃木県

千葉県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

新潟県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

愛知県

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

和歌山県／大阪府：大和川以南

広島県／山口県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

山形県

福島県

埼玉県西部

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

北海道西部

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

青森県

秋田県

北海道東部

その他

11,008,000

9,064,000

11,692,500

21,784,750

16,358,500

10,108,000

20,212,250

5,654,500

10,373,000

6,321,500

15,266,750

8,131,500

15,053,500

15,635,450

11,794,500

20,647,000

8,823,700

13,564,050

11,870,500

8,101,000

14,775,000

14,530,000

7,710,000

10,270,500

6,876,000

10,681,720

6,722,000

6,187,400

10,617,000

5,662,500

7,709,172

1,698,500

2,883,200

5,062,700

0

362,850,642

39,361,380

33,585,000

42,781,741

71,941,153

49,897,792

29,754,000

56,345,847

20,549,000

29,807,963

20,289,022

23,104,000

17,134,000

21,145,317

18,938,500

20,712,371

33,499,311

13,104,875

15,085,900

18,624,141

11,444,000

16,971,983

13,830,500

6,545,000

9,504,500

6,960,620

13,712,433

10,280,632

12,704,437

5,755,114

9,177,828

7,186,030

5,048,000

3,187,122

6,702,630

10,000

714,682,142

50,369,380

42,649,000

54,474,241

93,725,903

66,256,292

39,862,000

76,558,097

26,203,500

40,180,963

26,610,522

38,370,750

25,265,500

36,198,817

34,573,950

32,506,871

54,146,311

21,928,575

28,649,950

30,494,641

19,545,000

31,746,983

28,360,500

14,255,000

19,775,000

13,836,620

24,394,153

17,002,632

18,891,837

16,372,114

14,840,328

14,895,202

6,746,500

6,070,322

11,765,330

10,000

1,077,532,784

2,140

1,944

2,550

4,450

3,562

2,333

4,591

1,715

2,711

2,016

2,992

2,077

3,041

2,943

2,845

4,756

1,957

2,589

2,927

1,928

3,266

3,121

1,599

2,321

1,653

3,064

2,191

2,526

2,348

2,266

2,312

1,131

1,106

2,211

0

87,182

1,591

1,415

1,525

1,448

2,153

1,282

3,301

1,065

769

1,156

487

1,090

699

611

1,024

1,214

361

419

1,273

637

894

143

193

456

382

921

177

726

581

287

294

309

158

383

1

29,425

71

70

11

37

31

3

97

16

27

47

14

13

15

11

27

178

8

3

135

7

14

3

2

2

1

11

3

43

4

2

1

1

0

7

0

915

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2750

2650

2660

2770

2760

2590

2820

2790

2780

2580

2690

2670

2680

2710

2620

2610

2700

2840

2550

2560

2630

2600

2530

2640

2510

2740

2720

2730

2520

2800

2570

2500

2830

2540

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

32.5

71.9

60.4

59.8

25.5

74.3

72.8

28.4

55.0

16.3

23.0

20.8

36.0

27.4

43.5

16.2

4.6

57.3

62.1

52.5

30.1

18.4

19.6

33.0

28.7

8.1

24.7

12.7

12.7

12.1

23.1

17.3

27.3

14.3

33.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,062

16,675

18,600

21,362

11,384

23,537

21,938

14,821

17,086

12,824

11,903

11,747

11,425

9,720

10,418

11,066

9,086

13,199

15,279

12,164

7,961

11,205

8,520

10,137

7,478

7,760

6,972

6,442

6,549

8,914

8,370

5,321

5,965

5,488

0

12,359

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

千葉県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

東京都東北部／沖縄県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

群馬県

栃木県

新潟県

岐阜県／三重県

長野県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

北海道西部

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

山形県

埼玉県西部

北海道東部

青森県

秋田県

その他

21,784,750

20,212,250

16,358,500

11,692,500

20,647,000

11,008,000

9,064,000

10,373,000

10,108,000

15,266,750

15,053,500

15,635,450

11,794,500

14,775,000

11,870,500

13,564,050

14,530,000

6,321,500

5,654,500

8,131,500

10,681,720

8,823,700

10,270,500

8,101,000

6,187,400

6,722,000

10,617,000

7,709,172

5,662,500

7,710,000

6,876,000

5,062,700

1,698,500

2,883,200

0

362,850,642

71,941,153

56,345,847

49,897,792

42,781,741

33,499,311

39,361,380

33,585,000

29,807,963

29,754,000

23,104,000

21,145,317

18,938,500

20,712,371

16,971,983

18,624,141

15,085,900

13,830,500

20,289,022

20,549,000

17,134,000

13,712,433

13,104,875

9,504,500

11,444,000

12,704,437

10,280,632

5,755,114

7,186,030

9,177,828

6,545,000

6,960,620

6,702,630

5,048,000

3,187,122

10,000

714,682,142

93,725,903

76,558,097

66,256,292

54,474,241

54,146,311

50,369,380

42,649,000

40,180,963

39,862,000

38,370,750

36,198,817

34,573,950

32,506,871

31,746,983

30,494,641

28,649,950

28,360,500

26,610,522

26,203,500

25,265,500

24,394,153

21,928,575

19,775,000

19,545,000

18,891,837

17,002,632

16,372,114

14,895,202

14,840,328

14,255,000

13,836,620

11,765,330

6,746,500

6,070,322

10,000

1,077,532,784

4,450

4,591

3,562

2,550

4,756

2,140

1,944

2,711

2,333

2,992

3,041

2,943

2,845

3,266

2,927

2,589

3,121

2,016

1,715

2,077

3,064

1,957

2,321

1,928

2,526

2,191

2,348

2,312

2,266

1,599

1,653

2,211

1,131

1,106

0

87,182

1,448

3,301

2,153

1,525

1,214

1,591

1,415

769

1,282

487

699

611

1,024

894

1,273

419

143

1,156

1,065

1,090

921

361

456

637

726

177

581

294

287

193

382

383

309

158

1

29,425

37

97

31

11

178

71

70

27

3

14

15

11

27

14

135

3

3

47

16

13

11

8

2

7

43

3

4

1

2

2

1

7

1

0

0

915

地区
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

71.9

60.4

32.5

25.5

16.3

74.3

33.0

59.8

55.0

30.1

28.4

72.8

36.0

27.4

23.0

43.5

18.4

20.8

4.6

62.1

16.2

52.5

57.3

23.1

28.7

8.1

19.6

24.7

12.7

12.7

17.3

12.1

27.3

14.3

33.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,675

18,600

21,062

11,384

12,824

23,537

10,137

21,362

17,086

7,961

14,821

21,938

11,425

9,720

11,903

10,418

11,205

11,747

9,086

15,279

11,066

12,164

13,199

8,370

7,478

7,760

8,520

6,972

6,549

6,442

5,321

8,914

5,965

5,488

0

12,359

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

20,212,250

16,358,500

21,784,750

20,647,000

15,266,750

11,008,000

8,101,000

11,692,500

10,108,000

10,681,720

10,373,000

9,064,000

11,794,500

14,775,000

15,053,500

11,870,500

8,823,700

15,635,450

14,530,000

5,654,500

13,564,050

8,131,500

6,321,500

6,876,000

6,187,400

6,722,000

10,270,500

10,617,000

5,662,500

7,709,172

5,062,700

7,710,000

1,698,500

2,883,200

0

362,850,642

56,345,847

49,897,792

71,941,153

33,499,311

23,104,000

39,361,380

11,444,000

42,781,741

29,754,000

13,712,433

29,807,963

33,585,000

20,712,371

16,971,983

21,145,317

18,624,141

13,104,875

18,938,500

13,830,500

20,549,000

15,085,900

17,134,000

20,289,022

6,960,620

12,704,437

10,280,632

9,504,500

5,755,114

9,177,828

7,186,030

6,702,630

6,545,000

5,048,000

3,187,122

10,000

714,682,142

76,558,097

66,256,292

93,725,903

54,146,311

38,370,750

50,369,380

19,545,000

54,474,241

39,862,000

24,394,153

40,180,963

42,649,000

32,506,871

31,746,983

36,198,817

30,494,641

21,928,575

34,573,950

28,360,500

26,203,500

28,649,950

25,265,500

26,610,522

13,836,620

18,891,837

17,002,632

19,775,000

16,372,114

14,840,328

14,895,202

11,765,330

14,255,000

6,746,500

6,070,322

10,000

1,077,532,784

4,591

3,562

4,450

4,756

2,992

2,140

1,928

2,550

2,333

3,064

2,711

1,944

2,845

3,266

3,041

2,927

1,957

2,943

3,121

1,715

2,589

2,077

2,016

1,653

2,526

2,191

2,321

2,348

2,266

2,312

2,211

1,599

1,131

1,106

0

87,182

3,301

2,153

1,448

1,214

487

1,591

637

1,525

1,282

921

769

1,415

1,024

894

699

1,273

361

611

143

1,065

419

1,090

1,156

382

726

177

456

581

287

294

383

193

309

158

1

29,425

97

31

37

178

14

71

7

11

3

11

27

70

27

14

15

135

8

11

3

16

3

13

47

1

43

3

2

4

2

1

7

2

1

0

0

915

地区

4,363,476,277

3,492,782,475

3,222,180,248

2,872,864,954

2,386,995,688

2,360,489,076

2,321,294,481

2,278,122,710

1,956,705,813

1,725,101,056

1,697,049,937

1,685,495,828

1,633,189,231

1,596,889,371

1,539,291,795

1,521,201,554

1,355,755,396

1,330,405,495

1,304,802,199

1,298,582,395

1,237,944,627

1,178,162,440

1,147,501,474

1,144,266,345

1,076,359,099

963,700,873

914,985,572

872,850,551

795,835,936

666,540,141

604,994,575

547,904,159

344,524,878

334,445,684

26,038,286

53,798,730,619
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